
UCHWAŁA NR LXXXVIII.577.2023 
RADY MIEJSKIEJ W KUNOWIE 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

w sprawie odwołania opiekuna Młodzieżowej Rady Miejskiej w Kunowie 

Na podstawie art. 5b ust. 12 i 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) oraz § 24 ust. 4 pkt 3 Statutu Młodzieżowej Rady Miejskiej w Kunowie stanowiącego załącznik do 
uchwały Nr XI/59/15 Rady Miejskiej w Kunowie z dnia 28 maja 2015 r. (Dz. Urz. Woj. Św. z 2022 r. poz. 90), 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Odwołuje się opiekuna Młodzieżowej Rady Miejskiej w Kunowie Pana Pawła Gawrona. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy w Kunowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kunowie 

 
 

Piotr Bek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD8E4114-91F2-43F5-A0AC-834152FC97EE. Podpisany Strona 1

esesja
Umieszczony obraz



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 5b ust. 12 i 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40) 
oraz § 24 ust. 4 Statutu Młodzieżowej Rady Miejskiej w Kunowie stanowiącego załącznik do uchwały Nr 
XI/59/15 Rady Miejskiej w Kunowie z dnia 28 maja 2015 r. (Dz. Urz. Woj. Św. z 2022 r. poz. 90), do wyłącznej 
właściwości Rady Miejskiej należy odwoływanie opiekuna Młodzieżowej Rady Miejskiej w Kunowie. W dniu 
12.01.2023 r. do Przewodniczącego Rady Miejskiej w Kunowie wpłynął wniosek opiekuna o rezygnacji 
z pełnionej funkcji opiekuna Młodzieżowej Rady Miejskiej w Kunowie z dniem odwołania go przez Radę. 

Mając powyższe na uwadze należało podjąć uchwałę. 

Opracował:  

Sekretarz Gminy 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD8E4114-91F2-43F5-A0AC-834152FC97EE. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



